
 

 

Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 

 

РЕШЕНИЕ 

 от 29.03.2021 г.          № 35 

 

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе 

в сельском поселении Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Шенталинского района Самарской области от 

19.02.2021 г. № 07-03-2021/ Прдп30-21-120360044, в целях приведения Положения о 

муниципальной службе в сельском поселении Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области в соответствие с действующим 

законодательством, Собрание представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в сельском поселении 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденное 

решением Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области от 30.10.2019 № 167/80 (в редакции 

решения от 30.06.2020 г. № 192/91)следующие изменения: 

1.1 пункт 3 статьи 13 изложить в следующей редакции: 

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного 

самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, 

заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта 

интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном 

профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата 

избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими 

соответствующей должности». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский     В.П. Титова 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский      А.Н. Сидоров  


